*Tepidas
illi com-
mendare.*

*Item ani-
mas qui-
buscum
agimus.*

*De Ponte
vite P.
Balth. Al-
uarez
c. 43. S. I.
Exercitia
S. P. Igna-
tij attentè
obire.*

*Inter can-
tica fol.
403.*

Rogare S.
P. Ignatium ut B.
Virginem
ad orandum pro
nobis inducat.
Annua
Auenion.
1601.

998 Hoc anno 6. Septembris Auenionensis Vicarius æger, à medicis postea planè depositus, dixit visam sibi Deiparam minacem, & exprobrantem sibi mores inquinatos: illa ipsa quæ in Deiparæ honorem fecisset labem sædam traxisse à moribus, nec præmio esse digna. Ergò Patri è Societate accito peccata vitæ totius fateri incipit: sed vires deerant. Cùm interspirat, ecce iterùm irata Virgo cum Christo, cuius illa hians latus manu claudebat. Sed solatio illi fuit quòd ponè videret S.P. Ignatium toto eo quò hæc agebantur tempore, coram Christo & Virgine supplicem pro suo cliente infirmo, qui se pro illo vadem dabat atque sponso rem, fore ut fidem deinceps non falleret. Tum Virgo annuens Ignatio, ægrum benignè rogat; ecquid facturus esset, si vitam contingeret prorogari? Promisit æger singultiens omnia quæ Ignatius suo nomine promittebat: & mox visus sibi est à Virgine, manu in Christi latus profundè demissâ & tinctâ, totus perungi: ac persanatus rem omnem in Collegio narrauit; Ignatii imaginem in templo affixit. Roga Ignatium ut oret Deiparam pro te tuisque amicis; & modum inueniat te ac tuos constabiliendi in bonis propositis, perungatque cor tuum, ac ea quæ agis omnia, sanguine Crucifixi, ut ei deinceps viuas. Athanasius, *Ista inquit, noua Eva Mater vitæ appellatur ad primicias vitæ immortalis omnium viuientium*. Agamus nos in terris id quod in cælo agere visus est Ignatius.

999 P. Thomas de Soto quotidie Deiparæ Rosarium & officium recitabat, flagranterque rogabat ab illa in filium recipi. Videre sibi visus est illam aliquando in campo amœno eâ specie quæ illius coram qua orare consueuerat imaginem referre.

ob. 1660.
20. Aug.
Nier. 1. 2.
pag. 29.

tebat, & ab illa difertis verbis *domum* inuitari. Mater Thomæ querebatur amissum à se anulum, seu lapidem pretiosum. Thomas Beatissimam Virginem rogauit vt prouideret; eamque in rem *Magnificat*, Deiparæ canticum, aliquoties recitauit; & ecce annulus, seu lapillus (ignotum quâ manu) depositus in manibus eius Matris apparuit. Verè MARIA, S. Andrea Cretenfi Archiepiscopo id benè affirmante, *obsignati à Deo thesauri custos, munitissima spei arcana turris est*. Idem P. Thomas nocte quadam ante diem Expectationis Partus Deiparæ opinabatur se esse in cæli luce pulcherrimâ, Angelos & Beatos diuina canentes audire; atque his ad magnos in virtute progressus est mirificè incitatus.

1000 Hoc anno, teste Marracio in Biblioth. Mar. excusus est P. Thomæ Vvorthingtoni libellus de *mysterijs Rosarij Deiparæ*. diem verò obiit P. *Saluator Sotomaior* die à Beatissima Virgine illi, vt aiunt, prædicto, eo apparatu ad mortem qui fructus fuit illius perpetuæ in cæli Reginam pietatis.

ANNO MDCI.

1001 Colemus Deiparam suadendo sodalibus, Coadiutoribus, alijsque vt labores suos illi lubentes impendant, & eius amori dedicent. Hoc anno Guinifus in m. f. Societatis historia adnotauit Veronæ Sodalem B. Virginis, coram eiusdem imagine accendendæ lampadi intentum & cum scalis ruentibus labentem perterritis incolumem, dixisseque postea; sibi tunc videri visam in luce manifestam B. Virginem quæ manu exporrectâ scalam iam ruentes attinuerit. *Debemus lampades, obsequia, gratias tibi*, vt ait Athanasius, *tibi gratiosæ Domine nostræ Regina, Heræ, Matri DEI, arcæ Sanctuarij*
Ibid.

Petere
ab illa
admitti
in nume-
rum fi-
liorum.
Pro rebus
amissis ad
B. V. re-
currere.
m. f. orat.
3. in Dor-
mit. B. V.

38. Oct.
Mors.

Honori
B. V. la-
borare.

In Euang.
de SS.
Deipara.

Peccato-
res instrue
re.

In proba-
go Contē-
plat de
B. V

pag. 703.

In deli-
berando
illius opē
implo-
rare.

Hymno
laus Ma-
ria.

ob. Mes-
sanae 20.
April.
1601.

Ibid. narrat Guinifus, ægro cuiusdam contra de-
monis in eius fauces insipientis impetum opem à
B. V. flagitanti vocem è cælo auditam, quâ ad Pa-
tres Societatis IESV ire, ac peccata istic fateri iube-
batur. Fecit, & à dæmonis insidijs conquieuit,
Ista, inquit Idiota, preces, & sacrificia servorum
& maximè quæ illi exhibentur, representat in conspe-
ctu diuinæ maiestatis.

1002 Mortificatione, ac oratione velut bilan-
ce agendum esse apud Virginem cum de aliqua re
deliberamus ostendit nobilis ille in Brunensibus
annis adolescens, qui varijs ac diris modis car-
nem affligens, Deiparâ orabat ut sciret quid vel-
let Deus in eligendo vitæ statu. Somniavit ille
adesse sibi cæli Reginam cum S. Ioanne Baptista,
qui radians IESV nomen gestabat manu, & S. Ia-
cobo, qui coronam, seu sphæras Angelicarum
salutationum. En, inquit Virgo, signum tibi datum
est sub quo succenturiatus Filij mei auspicijs milites
en turmam cui te adiungas. Aliàs in vesperis iterum
de hoc dubitanti Virgo; Quamdiu, ait, claudica-
cabis? Quousque me tentabis? Sic meis signis non
credis? Aliàs pro eo spiritu conseruando, Deipa-
ræ coronam attentè recitanti adesse visa est illa cum
IESV paruulo, & benè precari. Iterum tentato vox
per quietem audita dixit: Fac citò, quod debes. Ita
paruit. Hanc voca consaltricem, & cum Bona-
uentura illi dic dum deliberas: Ave, Virgo, rumpe
moras, & ad omnes semper horas mihi custos & adiu-
trix esto, digna Dei nutrix.